

Morten V. Thomsen Holding ApS
Musvitvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 85 51 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Morten V. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten V. Thomsen Holding ApS Musvitvej 6 7430 Ikast CVR-nr.: 35 85 51 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten V. Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	3 x T Invest ApS, Ikast Mokofood ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.413 kr. mod -12.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.263 kr. mod 1.725.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-15.413	-12.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.273	1.821.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.067	-91.601
Resultat før skat	223.793	1.716.893
Skat af årets resultat	19.470	8.888
Årets resultat	243.263	1.725.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-687.727	1.821.413
Overføres til overført resultat	930.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.632
Disponeret i alt	243.263	1.725.781

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.277.689</u>	<u>5.965.416</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.277.689</u>	<u>5.965.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.277.689</u>	<u>5.965.416</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.470</u>	<u>8.888</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.470</u>	<u>8.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>102</u>	<u>553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.572</u>	<u>9.441</u>
	Aktiver i alt	<u>5.297.261</u>	<u>5.974.857</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.744.689	3.432.416
Overført resultat		800.285	-130.705
Egenkapital i alt		<u>3.844.974</u>	<u>3.601.711</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.218.799	2.148.330
Anden gæld		225.488	216.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.452.287</u>	<u>2.373.146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.452.287</u>	<u>2.373.146</u>
Passiver i alt		<u>5.297.261</u>	<u>5.974.857</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	200.000	0	-35.073	264.927
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	0	1.611.003	1.611.003
Overført til reserve for nettoopskrivning	0	0	0	-1.611.003	-1.611.003
Overført fra overført resultat	0	0	1.611.003	0	1.611.003
Resultatandel	0	0	1.821.413	-95.632	1.725.781
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	200.000	3.432.416	-130.705	3.601.711
Resultatandel	0	0	-687.727	930.990	243.263
	100.000	200.000	2.744.689	800.285	3.844.974

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.067	91.601
	73.067	91.601
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.533.000	2.533.000
Kostpris 31. december 2021	2.533.000	2.533.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.432.416	1.611.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.273	1.821.413
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.744.689	3.432.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.277.689	5.965.416
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
3 x T Invest ApS	Ikast	100 %
Mokofood ApS	Ikast	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.